
 
       

Doba adventní a vánoční je tady 
Školka se obléká do slavnostního hávu. Snažíme se zachovat vánoční tradice              
a předat je našim dětem. Umožníme jim zapojit se do všech předvánočních 

příprav, aby si užily tento krásný čas plný očekávání, tužeb a přání.  
A co již děti v adventním čase zažily? 

- předvánoční fotografování s profesionální fotografkou 
-  Mikulášskou nadílku  

- vánoční tvořivé odpoledne se svými nejbližšími 
První prosincové odpoledne dorazili do školy malí i dospělí, aby si mohli vlastnoručně vyrobit 
vánoční dekorace.  
 

Pod šikovnýma rukama dětí, za rady a pomoci 
jejich blízkých, vznikaly velmi originální 
ozdoby. 
Děkujeme všem rodičům, kteří se akce 
zúčastnili, za příjemnou tvořivou atmosféru    
a prožitou vánoční náladu se svými dětmi. 
 

 
 

 
A co nás ještě čeká? 

-  připravíme a nacvičíme program pro rodiče na vánoční besídku, která se koná 
v pondělí 16. prosince od 16 hodin v tělocvičně školy 
Na besídce vystoupí se svým programem děti mateřské školy, základní školy,  
děti navštěvující hudební přípravku a základní uměleckou školu 

- vyrobíme ozdoby na vánoční strom na návsi, které na něj společně pověsíme, 
prohlédneme si Betlém a zazpíváme si zde vánoční písně a koledy 

- posezení u stromečku s vánočním cukrovím od našich maminek a dárečky  
 
 
Na závěr mi dovolte abych jménem svým i jménem našich nejmenších Vám všem popřála 
 
                                                   „Šťastné a veselé Vánoce 
       a úspěšné vykročení do nového roku 2014“ 
                                                             

 
                                 
                                                            Ivana Klepsová,  učitelka MŠ 


